[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	октября
	20
	20
	г.

	№
	66

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление главы
Октябрьского района от 15.05.2018 № 33
1. Внести в приложение к постановлению главы Октябрьского района от 15.05.2018 № 33 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Октябрьском районе на 2018-2020 годы» изменение, дополнив «Раздел 4. Меры по кадровому и образовательному обеспечению» строкой следующего содержания:
«
	4.9.
	Проведение проверок  достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также иных сведений (в части профилактики коррупционных правонарушений) представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
	до 20 декабря 2020 года
	Отдел муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района

».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

  А.П. Куташова